UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA E FÍSICA

PROGRAMA DE MONITORIA PARA O ENSINO REMOTO

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITOR 01 /2021

ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DE PROVA ANEXO II

A Coordenação de Monitoria do Departamento de Química e Física torna público a ALTERAÇÃO DE

HORÁRIO DE PROVA ANEXO II do Edital de Seleção de Monitor 01/2021 DQF/CCA/UFPB, de 11

de março de 2021.

Anexo II – Datas e horários de provas

Areia, 12 de março de 2021.

Profa. Lucina Rocha Sousa

Coordenação de Monitoria do DQF

Disciplinas (código, carga horária) Cursos Datas Horário

Física Geral

(GDQF0017, 60 h)

Agronomia, Ciências Biológicas e

Zootecnia

15/03 18 h

Introdução à Estrutura da Matéria

(GDQF0020, 60 h)

Química 15/03 16 h

Química Geral e Analítica

(GDQF0036, 75 h)

Agronomia 15/03 14 h

Técnicas de Laboratório e Química Analítica

(GDQF0042, 45 h)

Zootecnia 15/03 13 h

Química Orgânica (GDQF0037, 60 h) Agronomia 15/03 16 h

Química Orgânica (GDQF0037, 60 h) Ciências Biológicas 15/03 15 h

Reatividade de Compostos Orgânicos

(GDQF0038, 60 h)

Química 15/03 14 h

Bioquímica

(GDQF0004, 60 h)

Agronomia 15/03 8h30

Bioquímica I

(GDQF0007, 60 h)

Medicina Veterinária 16/03 10 h

Fisiologia e Conservação Pós-Colheita

(3101153, 60 h)

Agronomia 15/03 8h30